
1/7

25 prosince, 2023

Velká Británie: Mezi lednem a květnem 2023 tvořili
neočkovaní pouze 5% úmrtí „s Covidem,“ 90 % úmrtí
bylo mezi 3x a 4x očkovanými

necenzurovanapravda.cz/2023/12/velka-britanie-mezi-lednem-a-kvetnem-2023-tvorili-neockovani-pouze-5-umrti-s-
covidem-90-umrti-bylo-mezi-3x-a-4x-ockovanymi

V minulosti byla pravidelně zveřejňována data úmrtí „na Covid“ či spíše
„s Covidem,“ kterým měli dominovat neočkovaní. Dnes již víme, že šlo
o manipulace, kdy očkovaní jedinci, kteří měli do 14 dnů po očkování,
byli považováni za neočkované.

Nyní se již tyto statistiky nezveřejňují, protože ti, kteří si jdou pro 3., 4.
či dokonce 5. dávku již nemohou být vedeni v kolonce „neočkovaní.“ A
alarmující je, že právě tito jedinci jsou nejčastěji uváděni jako oběti
„Covidu.“

Ve skutečnosti jsou však spíš oběťmi zhroucené imunity po aplikaci
velkého množství genových injekcí.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/12/velka-britanie-mezi-lednem-a-kvetnem-2023-tvorili-neockovani-pouze-5-umrti-s-covidem-90-umrti-bylo-mezi-3x-a-4x-ockovanymi/


2/7

Zpráva tiše zveřejněná vládou Spojeného království potvrzuje, že
injekce COVID-19 nejsou ani zdaleka účinné, protože neočkovaná
populace má na svědomí pouhých 5 % úmrtí na COVID-19 v Anglii
od začátku roku 2023, zatímco 3krát a 4krát očkovaná populace
tvořila 95 % úmrtí na COVID-19 mezi očkovanými, přičemž
naprostá většina těchto úmrtí byla zaznamenána u 4x
očkovaných.

Po našem energickém hlášení strašlivé pravdy se vláda Spojeného
království pokusila skrýt před veřejností počet úmrtí na Covid-19 podle
stavu očkování tím, že v dubnu 2022  vyloučila údaje z týdenních zpráv
o sledování vakcíny Britské zdravotnické agentury (UKHSA).

Data již údajně nejsou potřeba, protože vláda Spojeného království
zastavuje bezplatné univerzální testování na Covid-19.

Zdroj – strana 37

Ale skutečným důvodem pokusu skrýt data bylo to, že očkovaní
představovali drtivou většinu úmrtí na COVID-19 – a to už od července
2021 a čísla odhalila, že vakcíny COVID-19 měly negativní účinnost.

Následující graf ukazuje účinnost vakcíny proti COVID-19 mezi
trojnásobně očkovanou populací v Anglii ve zprávách o sledování
vakcín za rok 2022 v týdnu 3 , týdnu 7 a týdnu 13 –

https://expose-news.com/2023/12/23/deadly-secrets-exposed-covid-vaccine-deaths-vaccinated/
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1066759/Vaccine-surveillance-report-week-13.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1049160/Vaccine-surveillance-report-week-3-2022.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1054071/vaccine-surveillance-report-week-6.pdfhttps://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1055620/Vaccine_surveillance_report_-_week_7.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1065279/vaccine-surveillance-report-week-13.pdf


3/7

Zdroj

To se zdaleka neblíží 95% účinnosti, kterou společnost Pfizer uvádí,
že?

Vláda Spojeného království ale nepočítala s tím, že data bude možné v
budoucnu nalézt ve zprávách zveřejněných Úřadem pro národní
statistiku (ONS). I když to byl náročný proces shromažďování a
počítání.

Nejnovější data lze nalézt na webu ONS zde, nebo stáhnout zde.

Soubor dat zahrnuje úmrtí podle stavu očkování mezi 1. dubnem 2021
a 31. květnem 2023.

Ale protože jsme se rozsáhle zabývali úmrtími do konce roku 2022 v
dříve publikovaných souborech dat, rozhodli jsme se podívat na úmrtí
na Covid-19 podle stavu očkování od začátku roku 2023.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/11/image-31-1.webp?ssl=1
https://expose-news.com/2022/04/17/gov-refuses-publish-vaccinated-suffering-ai-ds-ade/
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1april2021and31may2023/referencetableaug2023.xlsx


4/7

To, co jsme našli, je opravdu děsivé.

zdroj

Neočkovaní tvořili nejmenší počet úmrtí na COVID-19 v každém měsíci
až do května 2023, ve většině měsíců se sotva dostali na trojnásobek.

Zatímco očkovaná populace představovala většinu úmrtí na Covid-19
každý měsíc, přičemž každý měsíc s výjimkou května dosáhla
čtyřmístných čísel.

Ale co je na číslech zajímavé, je to, že to není populace s jednou
dávkou nebo dvojitě očkovaná populace, která představovala většinu
úmrtí na COVID-19 od začátku roku 2023.

Je to místo toho trojnásobně a čtyřnásobně očkovaná populace, která
má na svědomí většinu úmrtí na COVID-19.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/11/image-214.png?ssl=1
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


5/7

Největší počet úmrtí je mezi čtyřnásobně očkovanými – a to se
značným rozdílem.

Následující graf ukazuje celkový počet úmrtí na COVID-19 podle stavu
očkování za celý rok a odhaluje skutečný rozsah šokujících statistik –

zdroj

Neočkovaní nedosáhli ani čtyřciferných čísel, mezi lednem a květnem
2023 zemřelo jen 436.

Ale očkovaná populace dosáhla téměř pětimístných čísel s 8 330
úmrtími na COVID-19, z nichž 1 032 bylo mezi trojnásobně očkovanými
a 6 902 z nich bylo – což je šokující – mezi čtyřnásobně očkovanými.

To znamená, jak ukazuje následující graf, že očkovaná populace jako
celek představovala 95 % všech úmrtí na COVID-19 mezi lednem a
květnem 2023, zatímco neočkovaná populace tvořila pouhých 5 %.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/11/image-215.png?ssl=1
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


6/7

zdroj

Skutečnost, že tato úmrtí nepatří mezi populaci očkovanou jednou a
dvěma dávkami, je ale skutečně děsivá. Naprostá většina je mezi 4x
očkovanými, přičemž tato populace tvoří 80 % všech úmrtí na COVID-
19 a 83 % všech úmrtí na COVID-19 mezi očkovanými.

Když to však spojíme s trojnásobně očkovanými, zjistíme, že 3 a 4krát
očkovaní tvoří 91 % všech úmrtí na COVID-19 a 95 % úmrtí na COVID-
19 mezi očkovanými.

To nejsou čísla, která byste očekávali, že uvidíte, pokud jsou injekce
COVID-19 skutečně až 95% účinné při prevenci smrti, že?

Jak může vláda pokračovat ve své očkovací kampani proti COVIDu,
když jsou zaznamenávána taková čísla? Pokud by injekce byla
bezpečná a účinná, měli bychom být svědky 95 % úmrtí na COVID-19
u neočkované populace, nikoli u očkované populace.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/11/image-217.png?ssl=1
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


7/7

A to je přesně důvod, proč by se měly genové injekce přestat používat,
stejně jako tomu je na Islandu.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 6 Průměrně: 4.8]

 
 


